



171000110480



检验检测报告

TEST REPORT

No. : (2023)CJ-WT-T0217



产品名称
Product Name

浅灰抗倍特

受检单位
Inspected Party

委托单位
Entrusting Party

常州华佳乐装饰材料有限公司

生产单位
Manufacturer

检验类别
Test Kind

委托检验

常州检验检测标准认证研究院

Changzhou Institute of Inspection Testing Standardization and Certification

常州检验检测标准认证研究院

Changzhou Institute of Inspection Testing Standardization and Certification

检验检测报告
TEST REPORT

No.: (2023)CJ-WT-T0217

共 2 页 第 1 页

产品名称 Product Name	浅灰抗倍特	商标 Trademark	常武佳乐
生产日期/批号 Production Date/Batch No.	-----/-----	规格型号 Model & Type	12mm
受检单位/地址/电话/邮编 Inspected Enterprise/Add/Tel/Zip	-----/-----/-----/-----		
委托单位/地址/电话/邮编 Entrusting Party/Add/Tel/Zip	常州华佳乐装饰材料有限公司/常州市横林镇崔桥东环南路2号 /13815029218/-----		
生产单位/地址/电话/邮编 Manufacturer/Add/Tel/Zip	-----/-----/-----/-----		
样品数量 Sample Quantity	1块	样品编号 Samples list No.	Y(2023)CJ-WT-T0217
样品状态 Sample Description	符合检验要求	样品到达日期 Samples Arrival Date	2023-07-10
样品等级 Grade	检验检测类别 Test Kind	委托检验	检验检测日期 Test Date
检验检测与 判定依据 Test Standard(s)	GB/T 7911-2013 《热固性树脂浸渍纸高压装饰层积板(HPL)》		
检验检测结论 Conclusion	经检验, 所检项目符合GB/T 7911-2013标准规定的要求。  检验检测机构盖章 Test Institution (Sealing) 签发日期 2023-07-21		
检验检测地点 Address	常州检标院·西湖路		
备注 Note			

批准: 郑洪连

审核: 殷俊

主检: 张卫海

Approval:

Proofreader:

Major tester: 张卫海

职务: 授权签字人

post: Authorized signatory

检验检测结果

Test Results

No. : (2023)CJ-WT-T0217

共 2 页 第 2 页

序号 No.	检验检测项目 Test Items	单位 Unit	技术要求 Standard Requirements	检验检测结果 Test Results	单项评价 Item Evaluate
1	耐磨性能	—	3级	4级	合格
2	防静电性能	Ω	$1.0 \times 10^5 \sim 1.0 \times 10^{10}$	7.7×10^9	合格
备注					



